令和３年度 第１回墨田区行財政改革推進会議 式次第

日時：令和３年７月９日（金）
午後２時００分～

会場：墨田区役所７階 庁議室

１ 開会

２ 区長挨拶及び委嘱状交付

３ 委員紹介

４ 区側出席者紹介

５ 会長及び副会長の選任

６ 議 題
（１）委員会の公開（傍聴）と議事録について
（２）墨田区におけるこれまでの行財政改革について《事務局説明》
（２）区政に関する意見交換
（３）今後のスケジュールについて
（４）その他（事務連絡等）

７ 閉会

《配布資料》
 資料１ 墨田区行財政改革推進会議委員名簿
  資料２ 墨田区行財政改革推進会議に関する要綱

資料３ 委員会の公開（傍聴）と議事録について
資料４ 次期行財政改革実施計画策定スケジュール
資料５ 墨田区におけるこれまでの行財政改革について
資料６ 墨田区行財政改革実施計画の取組成果について
資料７ 区政をとりまく環境
資料８ 財政面からみた墨田区の状況
資料９ 指定管理者制度の導入状況
資料１０ 職員数他区比較
資料１１ 第２次墨田区公共施設マネジメント実行計画の取組状況
資料１２ 未利用公有地等の活用状況
資料１３ 出資団体等の状況
資料１４ 職員アンケート調査結果
参考資料１ 墨田区行財政改革実施計画（平成 28 年度～令和 3 年度）
参考資料２ 令和元年度墨田区一覧式財務四表（統一的な基準）
参考資料３ 墨田区の財務書類（令和元年度決算）